
Mieszkanie na sprzedaż - Płoty, obrzeża
cena 136 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 76,57 m2, pow. działki: 700,00 m2,



opis nieruchomości

Polecam mieszkanie 2 pokojowe o pow. 61,08 m2 położone 13 km od Płot i ok 18 od Gryfic.
Lokal w stanie dobrym, z potencjałem, gdyż istnieje możliwość powiększenie mieszkania (nad mieszkaniem 2
duże pokoje).
Ogrzewanie własne z pieca wieloopałowego, zaś ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica, murowany garaż i słoneczny ogród.
Niekwestionowanym atutem nieruchomości jest lokalizacja, bliskość lasu, ale jednocześnie sklepu.
Bardzo dobry dojazd nad morze oraz do większych miast. 
Polecam i zapraszam na prezentację!



szczegóły oferty

Symbol 7440/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 136 000, 00 PLN

Cena za m2 1 776, 15 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 1, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat gryficki

Gmina Płoty Miejscowość Płoty

Kod pocztowy 72-310 Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 76, 57 m²

Powierzchnia działki 700, 00 m² Zagospodarowanie działki NASADZENIA

Powierzchnia użytkowa 61, 08 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW

Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA BETONOWA Kształt dachu DWUSPADOWY



Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi WYKŁADZINA, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Cechy dodatkowe dom w zabudowie bliźniaczej, z
garażem, z ogródkiem, z
piwnicą,

Warunki gruntowe DOBRE



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


